PAGE
2

Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

Федеральное государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ОРЕНБУРГСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Оренбург

17 июня 2010 г.

№ 187-СТ

Об установлении платы

за обучение студентов

На основании решения ученого совета университета протокол № 8 от 21 апреля 2010 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Плату за обучение студентов в 2010-2011 учебном году, поступающих сверх контрольных цифр приема, с полным возмещением затрат, установить согласно приложения к приказу.

Ректор университета,

профессор

В.В. Каракулев

Проректор по УР

Проректор по НПР

____________ А.Г. Гончаров

__________ А.И. Кувшинов

«____» ____________ 2010 г.

«____» ____________ 2010 г.

Начальник учебного отдела

Начальник  учетно-

____________ Т.А. Колобовникова

финансового управления

«____» ____________ 2010 г.

_______________А.Ю.Мяло

«____» ____________ 2010 г.